
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 81 
  

07 листопада 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

15  годин 00 хвилин      

  

 «Про реєстрацію депутатів Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області» 

 

          Розглянувши документи, надані 05-06 листопада 2020 року, відповідно до вимог 

частини  1 статті 283 Виборчого кодексу України та Постанови ЦВК від 28 жовтня 2020 

року № 433 « Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 

Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, 

селищних рад, сільських, селищних, міських голів» особами, обраними на перших місцевих 

виборах 25 жовтня 2020 року депутатами Южноукраїнської  міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області, беручи до уваги постанови Южноукраїнської міської 

територіальної виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської області від 

31.10.2020 №73, від 06.11.2020 №77-78,  від 07.11.2020 №79-80, Южноукраїнська міська 

територіальна виборча комісія Вознесенського району Миколаївської області в межах своїх 

повноважень, передбачених пунктом 18 частини 2 статті 206 Виборчого кодексу України, 

керуючись частиною 3 статті 283  Виборчого кодексу України,  

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати депутатами Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області: 

1.1.Акуленка Олександра Анатолійовича - Миколаївська обласна організація 

Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

1.2.Ананченкову Антоніну Вікторівну - Миколаївська обласна організація політичної 

партії “ПРОПОЗИЦІЯ”. 

1.3.Андрєєву Ольгу Іванівну - Южноукраїнська міська організація Політичної партії 

“Сила людей” 

1.4.Аркатова Дмитра Петровича  - Миколаївська регіональна організація політичної 

партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

1.5.Горностая Сергія Валерійовича - Миколаївська обласна організація політичної 

партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” 

1.6.Губу Вячеслава Володимировича - Миколаївська територіальна організація 

політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 

1.7.Єрьоменко Валентину Анатоліївну - Миколаївська регіональна організація 

політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

1.8.Жебет Олександра Івановича - Миколаївська територіальна організація політичної 

партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ”. 

1.9.Заренок Андрія Анатолійовича - Южноукраїнська міська організація Політичної 

партії “Сила людей” 

1.10.Костова Андрія Івановича - Миколаївська територіальна організація політичної 

партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 



1.11.Коноплянникова Олега Володимировича - Миколаївська обласна організація 

Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

1.12.Кравченко Денис Володимирович - Миколаївська обласна організація політичної 

партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

1.13.Кривіцьку Жанну Олександрівну -  Миколаївська обласна організація політичної 

партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

1.14.Кудибу Ярослава Миколайовича - Миколаївська обласна організація політичної 

партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” 

1.15.Маілунц Каріне Еріківна - Миколаївська обласна організація політичної партії 

Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина”  

1.16.Мартинко Антоніну Валеріївну - Миколаївська територіальна організація 

політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 

1.17.Миронюк Олександр Степанович - Миколаївська обласна організація Політична 

партія “СЛУГА НАРОДУ” 

1.18.Мірошника Дмитра Миколайовича - Миколаївська обласна організація політичної 

партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

1.19.Москаленка Андрія Михайловича - Миколаївська регіональна організація 

політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

1.20.Онищенка Сергія Олександровича - Миколаївська обласна організація Політична 

партія “СЛУГА НАРОДУ” 

1.21.Паламарчук Лідію Володимирівну - Миколаївська обласна організація Політична 

партія “СЛУГА НАРОДУ” 

1.22.Пелюха Миколу Олександровича - Миколаївська регіональна організація 

політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

1.23.Петрину Олену Володимирівну - Миколаївська територіальна організація 

політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 

1.24.Покрову Миколу Васильовича - Южноукраїнська міська організація Політичної 

партії “Сила людей” 

1.25.Рибакову Людмилу Анатоліївну - Миколаївська обласна організація політичної 

партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

1.26.Сабанюк Анна Вікторівна - Миколаївська обласна організація Політичної партії 

“СЛУГА НАРОДУ” 

1.27.Савастру Анжелу Вікторівну - Миколаївська регіональна організація політичної 

партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

1.28.Савченко Світлану Іванівну - Миколаївська обласна організація Політичної партії 

“СЛУГА НАРОДУ” 

1.29.Сніткова Сергія Михайловича - Миколаївська регіональна організація політичної 

партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

1.30.Стоянова Олександра Олександровича - Миколаївська територіальна організація 

політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 

1.31.Устюшенко Михайло Валерійович - Миколаївська обласна організація Політична 

партія “СЛУГА НАРОДУ” 

1.32.Хлобистову Валерію Валеріївну - Южноукраїнська міська організація Політичної 

партії “Сила людей” 

1.33.Шикерську Віру Леонідівну  - Миколаївська регіональна організація політичної 

партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

1.34.Шаріфулліна Марата Анваровича - Миколаївська регіональна організація 

політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

3. Копію постанови невідкладно надіслати до Центральної виборчої комісії. 

4. Постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради та на стенді 

Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області. 



  

    

Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  

  

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус 

                                              М.П. 
  
 


